
FEDERAL RESERVE BANK OF DALLAS
F IS C A L  A G E N T  O F  T H E  U N IT E D  S T A T E S

Dallas, Texas, June 27,1951

ACCEPTANCE OF DEPOSITS OF RAILROAD RETIREMENT  

TA XE S B Y  DEPOSITARIES FOR FEDERAL TAXES

To All Banking Institutions and Others Concerned, 
in the Eleventh Federal Reserve District:

The Treasury Departm ent has announced that, effective w ith respect to wages paid a fter  June 
30, 1951, em ployers that w ithhold Railroad R etirem ent taxes from  the wages o f  their em ployees 
will be required to' deposit such taxes each m onth w ith  a Federal Reserve Bank or a qualified D e­
positary  fo r  Federal Taxes, i f  the aggregate am ount o f  the em ployer and em ployee taxes exceeds 
$100 a m onth. D eposits m ay be m ade at the option o f  the em ployer, i f  the am ount o f  such taxes is 
$100 or less a m onth.

There is enclosed fo r  your in form ation  a copy o f  Treasury D epartm ent Circular No. 848 (R e ­
v ised ), dated June 25, 1951, w hich authorizes qualified D epositaries fo r  Federal Taxes to accept 
deposits o f  Railroad R etirem ent taxes, and sets forth  the requirem ents fo r  qualification and the 
procedure to be follow ed by  D epositaries fo r  Federal Taxes. It will be noted that banking insti­
tutions w hich are already qualified as Depositaries fo r  Federal Taxes, pursuant to Treasury D e­
partm ent Circular N o. 848, will not be required to requalify  under the revised circular.

D eposits o f  Railroad R etirem ent taxes will be accom panied by a distinctive receipt form , U. S. 
Treasury D epartm ent Form  515— Railroad R etirem ent D epositary Receipt. This form  appears as 
E xh ib it C in the enclosed Treasury D epartm ent Circular N o. 848 (R ev ised ). In all other respects, 
the procedure to be follow ed by  depositaries, relating to Railroad R etirem ent tax  deposits, will be 
identical w ith  the procedure observed w ith respect to  deposits o f  w ithheld incom e tax and Social 
Security (F IC A ) taxes. It will not be necessary fo r  depositaries to segregate Railroad R etirem ent 
D epositary R eceipt form s from  Federal D epositary R eceipt form s, relating to deposits o f  withheld 
incom e tax and Social Security taxes, when transm itting them  each day to the Federal Reserve 
Bank. Both types o f  depositary receipt form s and related rem ittance m ay be forw arded  under cover 
o f  a single transm ittal letter, fo rm  W T-3, to this bank or appropriate branch.

A dditional inform ation  concerning this m atter will be furnished upon request.

F E D E R A L  R E S E R V E  B A N K  OF D A L L A S  
Fiscal A gen t o f  the United States

This publication was digitized and made available by the Federal Reserve Bank of Dallas' Historical Library (FedHistory@dal.frb.org)



REGULATION S GOVERNING THE DEPO SIT W ITH  FEDERAL RESERVE BANKS AND D E PO SI­
TA R Y  BANKS OF EM PLO YER AND EM PLOYEE TAXES UNDER TH E FEDERAL INSURANCE 
CON TRIBUTION S ACT; IN CO M E TAX W ITH H ELD  ON W AGES UNDER SECTION 1622 
OF TH E INTERNAL REVENUE C O D E ; AND EM PLO YER AND EM PLOYEE TAXES UNDER 
TH E  RAILROAD RETIREM EN T TAX ACT

1951
D e p a r t m e n t  C ir c u l a r  N o. 848 (Revised)

Fiscal Service 
Bureau of Accounts

T r e a s u r y  D e p a r t m e n t , 
O f f i c e  o f  t h e  S e c r e t a r y , 

Washington, June 25, 1951.

To Federal Reserve Banks, incorporated banks and trust companies, and others concerned:

1 . Scope o f  Regulations

Pursuant to authority contained in Section 3310 (f) (2 ) of the Internal Revenue Code, as added by 
Section 7 of Public Law 271 (81st Congress), approved August 27, 1949; Section 15 of the Federal Reserve 
Act, as amended (U. S. C. title 12 , sec. 391); Section 10 of the Act of June 1 1 , 1942 (U. S. C. 
title 1 2 , sec. 265); and Section 8  of the Second Liberty Bond Act, as amended (U. S. C. title 31, 
sec. 771), the following regulations are hereby prescribed, governing the handling and processing of de­
posits made by employers with Federal Reserve Banks and depositary banks, of (1) income taxes withheld 
under Section 1622 of the Internal Revenue Code (Subchaptcr D of Chapter 9 of the Internal Revenue 
Code); (2 ) employer taxes and employee taxes under the Federal Insurance Contributions Act, as amended 
(Subchapter A of Chapter 9 of the Internal Revenue Code); and (3) employer taxes and employee taxes 
under the Railroad Retirement Tax Act (Subchapter B of Chapter 9 of the Internal Revenue Code).

2. Definition of Terms

When used in this circular, the terms listed below shall have the following meaning, unless otherwise
expressly stated:
(а) “ Federal Taxes”  shall mean (1) income taxes withheld by employers pursuant to Section 1622 of the 

Internal Revenue Code; (2 ) employer taxes under Section 1410 of such Code and employee taxes 
withheld under Section 1401 of such Code (Social Security employment taxes); and (3) employer 
taxes under Section 1520 of such Code and employee taxes withheld under Section 1501 of such Cotie 
(Railroad Retirement taxes);

(б) “ Federal Reserve Bank”  shall mean any of the several Federal Reserve Banks, as fiscal agent of the 
United States;

(c) “ Depositary for Federal Taxes”  shall mean a designated bank or trust company that has qualified, 
in accordance with the provisions of Department Circular No. 848, dated November 1 0 , 1949, or of 
this revision thereof, to receive from employers deposits of Federal Taxes, as defined above, and unless 
otherwise expressly stated the word “ depositary”  when used herein shall refer to a “ Depositary for 
Federal Taxes;”

id) “ Depositary receipt”  shall mean (1) U. S. Treasury Department Forms 450 and 450-A (Rev. Jan. 
1951)— “ Federal Depositary Receipt” , for use by employers in making deposits of withheld income 
taxes and Social Security employment taxes; and (2 ) U. S. Treasury Department Form 515— “ Rail­
road Retirement Depositary Receipt” , for use by employers in making deposits of Railroad Retire­
ment taxes. Exhibits of a Federal Depositary Receipt and a Railroad Retirement Depositary 
Receipt are shown as Exhibits B and C, respectively, of this circular.
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3. Authorization oj Federal Beserve Banks

Pursuant to the authority contained in Section 3310 (f) (2 ) of the Internal Revenue Code and the 
Federal Reserve Act, as amended, the several Federal Reserve Banks, in their capacity as fiscal agents of 
the United States, are hereby authorized and directed, subject to the provisions of this circular, to receive 
from employers or other persons, hereinafter referred to as employers, deposits of Federal Taxes and to 
perform such other functions as may be prescribed by the Secretary of the Treasury in connection with 
the handling and processing of such tax deposits. The functions to be performed by Federal Reserve 
Banks are outlined hereinafter, and will be described in detail, together with the detailed procedure to be 
followed in performing the required functions, in instructions to the Federal Reserve Banks.

4. Designation of Banks Which May Be Qualified to Act as Depositaries for Federal Taxes

Pursuant to the authority contained in Section 3310 (f) (2 ) of the Internal Revenue Code, all insured 
incorporated banks, within the meaning of Section 10 of the Act of June 11, 1942, and all uninsured incor­
porated banks and trust companies designated as “ Special Depositaries of Public Moneys”  under the 
provisions of the Act of Congress approved September 24, 1917, as amended, are hereby designated, subject 
to the provisions of this circular, as depositaries and financial agents of the Government for receiving 
from employers deposits of Federal Taxes; Provided, That no such bank or trust company shall perform 
any of the acts covered by this designation until it has qualified, in the manner herein prescribed, to so act. 
Banks and trust companies that qualify for the purpose of receiving deposits of Federal Taxes from em­
ployers will be known as “ Depositaries for Federal Taxes.”

Banking institutions which have heretofore been designated as depositaries for withheld income taxes, 
in accordance with the provisions of Department Circular No. 714, as amended, or as despositaries and 
financial agents of the Government for the performance of certain classes of fiscal duties, will be required 
to qualify under the terms of this circular in order to act as Depositaries for Federal Taxes. Banking 
institutions that have qualified as Depositaries for Federal Taxes, in accordance with the provisions of 
Department Circular No. 848, dated November 1 0 , 1949, will not be required to requalify inaccordance 
with the provisions of this revision of Department Circular No. 848.

Incorporated banks or trust companies located in the territories and insular possessions of the United 
States, which are not insured banks within the meaning of Section 10 of the Act of June 1 1 , 1942, but which 
are otherwise eligible for designation as depositaries or financial agents of the United States, may be 
specifically designated by the Secretary of the Treasury under the Act of June 19, 1922 (U. S. C. title 31, 
sec. 473), governing depositaries outside of the continental United States, to act as Depositaries for Federal 
Taxes, upon qualification substantially in accordance with the provisions of Section 5 hereof. Banks and 
trust companies located in the Territories of Alaska and Hawaii should transmit applications for such 
designation to the Federal Reserve Bank of San Francisco, and banks and trust companies located in 
Puerto Rico, the Virgin Islands, and the Panama Canal Zone should transmit applications for such desig­
nation to the Federal Reserve Bank of New York.

5. Qualification of Designated Banks as Depositaries for Federal Taxes

Any designated bank or trust company which desires to qualify, under the terms of this circular, for 
receiving from employers deposits of Federal Taxes without compensation for its services, should apply 
for qualification through the Federal Reserve Bank of the district in which it is located. Such application 
shall be made on Application-Agreement, Depositary for Federal Taxes (Form No. 469— Revised), 
shown as Exhibit A of this circular. Copies of this form and instructions regarding the application may be 
obtained from the Federal Reserve Bank. No designated bank, which has made application for qualifica­
tion, shall act as a Depositary for Federal Taxes under the terms of this circular until it receives from the 
Federal Reserve Bank notice of approval of the application. Upon receipt of such notice, each designated 
bank is hereby authorized to receive deposits of Federal Taxes from employers.
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6 . Procedure to be Followed by Depositaries for  Federal Taxes

There are outlined below the basic requirements of the procedure that will be observed by qualified 
Depositaries for Federal Taxes with respect to deposits of Federal Taxes. More detailed instructions will 
be furnished such depositaries, through the Federal Reserve Banks.
(A) Depositaries shall accept from employers, who desire to make deposits of Federal Taxes with such 

depositaries, cash or remittances in the form of check, money order, etc., covering the amount of 
the Federal Taxes, accompanied by an appropriate depositary receipt form on which the employer has 
inscribed, in ink or by typewriter, his name, address, employer’s identification number, and total 
amount of taxes; Provided, That depositaries will not be required to, but may at their own risk, accept 
from employers funds which are not immediately available to the depositary at the time of deposit. 
Depositaries shall not accept from employers any type of depositary receipt form, accompanying 
their remittances, other than the depositary receipt forms prescribed in this circular, and shall not 
accept Treasury Savings Notes or other public debt securities of the United States as deposits of 
Federal Taxes under this circular.

(B) If requested to do so by employers, depositaries will issue a memorandum or counter receipt to em­
ployers evidencing receipt of funds by the depositary. It is important that memorandum receipts 
issued by depositaries clearly state that employers must not attach such memorandum receipts to 
their tax returns as evidence of deposit of taxes, since only official depositary receipts, which have been 
validated by a Federal Reserve Bank, will be accepted by collectors of internal revenue. A suggested 
form of memorandum receipt, which shall be provided by the depositaries at their own expense, is 
shown as Exhibit D  of this circular.

(C) Depositaries will endorse each depositary receipt in the space provided on the reverse thereof, indicat­
ing the name of the depositary and the date on which the tax deposit was received by the depositary.

(D) Depositaries shall forward daily to the Federal Reserve Bank of their district the depositary receipts 
inscribed by employers, together with payment in funds immediately available at the Federal Reserve 
Bank point or advice that funds have been credited in the Treasury Tax and Loan Account of the 
depositary, covering the aggregate amount of all Federal Tax deposits received during that day. 
(Regulations governing deposits in Treasury Tax and Loan Accounts are contained in Treasury 
Department Circular No. 92, Revised.) Each transmittal will be accompanied by a transmittal 
letter in the form prescribed by the Federal Reserve Banks. It is important that the depositary re­
ceipts be forwarded daily in order that they may be validated by the Federal Reserve Bank and 
returned directly to the respective employers without delay, together with a blank depositary receipt 
for the employer’s use in making his next deposit.

(E) Depositaries will establish, prior to transmittal to the Federal Reserve Bank, an adequate record of all 
deposits received from employers, so that the depositary will be able to identify deposits in the event 
depositary receipts are lost in shipment between depositaries and Federal Reserve Baides. For this 
purpose, it will only be necessary to maintain a record of the date of payment, the employer’s identi­
fication number and the total amount of tax deposit; therefore, copies of memorandum receipts and 
copies of the depositary’s transmittal letter, if individual deposits and employers’ identification 
numbers are listed separately, could be used to provide the necessary information.

7. Issuance of Replacement Receipts; Inquiries From Employers

In the event a depositary receipt, which has been validated by a Federal Reserve Bank, is lost, 
stolen, or destroyed before it is forwarded to a collector of internal revenue with the employer’s quart erlj- 
Federal tax return, the employer will be issued a replacement receipt upon proper application and sub­
mission of required evidence to the Federal Reserve Bank which validated the receipt. Such issuance 
of replacement receipts will be governed by requirements and procedure prescribed by the Secretary of 
the Treasury. Depositaries should instruct employers to execute “ Application for Issuance of Replace­
ment Depositary Receipt,”  indicating thereon the type of taxes, the date and amount of deposit, employ­
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er’s name, address, and identification number, and the serial number of the validated depositary receipt, 
and should indicate whether deposit was made with the Depositary for Federal Taxes or directly with 
the Federal Reserve Bank.

In the event an employer makes inquiry of a depositary with respect to a deposit made with such 
depositary, for which he has not received a validated depositary receipt from the Federal Reserve Bank, the 
depositary should furnish the required information, stated in the preceding paragraph, to the Federal 
Reserve Bank to enable it to investigate the matter.

If a depositary receipt without the employer’s identification number inscribed thereon is presented 
to a depositary by an employer when he makes his deposit of Federal Taxes, the depositary should re­
quest him to inscribe the identification number in the space provided. In the event the employer has 
not been assigned an employer’s identification number, the depositary should nevertheless accept the 
deposit. I f the employer has not made application for an identification number to the collector for his 
district, the depositary should request him to do so.

8 . Termination of the Qualification of a Depositary for Federal Taxes

The Secretary of the Treasury may terminate at any time the qualification of any Depositary for 
Federal Taxes. Failure upon the part of a depositary to comply with the provisions of this circular, 
and any amendments or supplements thereof, or with instructions issued pursuant thereto, may, in the 
discretion of the Secretary of the Treasury, constitute grounds for termination of qualification. Like­
wise, any depositary may terminate its qualification upon formal notice to the Secretary of the Treasury, 
through the Federal Reserve Bank of its district.

9. Treatment by Collector of Internal Revenue of Validated Depositary Receipts

Deposits of Federal Taxes made by employers with Depositaries for Federal Taxes and Federal 
Reserve Banks shall be treated as payment of such taxes to collectors of internal revenue upon the filing 
of the employer’s quarterly tax return and the presentation therewith to such collectors of properly 
executed and validated depositary receipts. Collectors of internal revenue will deposit all such depositary 
receipts, as Internal Revenue collections, with the Federal Reserve Bank of the district in which the 
collector’s head office is located. Each such deposit shall be accompanied by an appropriate certificate 
of deposit which shall not include any class of deposit other than depositary receipts.

In any case in which a depositary receipt is deposited by a collector of internal revenue with a Federal 
Reserve Bank, and it is determined that the employer failed to pay to a depositary or a Federal Reserve 
Bank the amount stated thereon, the Federal Reserve Bank may return such item to the collector of in­
ternal revenue, under procedure prescribed by the Secretary of the Treasury.

1 0 . Functions To Be Performed by Federal Reserve Banks

The functions to be performed by Federal Reserve Banks, as fiscal agents of the United States, with 
respect to Federal Taxes, will be prescribed in detailed instructions to such banks. The Federal Reserve 
Banks will perform such additional functions relating to the deposit of Federal Taxes as may be required 
from time to time by the Secretary of the Treasury. In general, Federal Reserve Banks will:

(A) Receive directly from employers deposits of Federal Taxes, accompanied by inscribed depositary 
receipts, and establish appropriate accounting control for such deposits. The requirements upon 
employers with respect to inscribing depositary receipts and use of the prescribed receipt forms 
described in Section 0 (A) of this circular, shall be applicable to tax deposits made directly with 
Federal Reserve Banks.

(B) Be responsible for the qualification of designated banks as Depositaries for Federal Taxes and for 
the general supervision of depositaries’ operations under such qualification.

(C) Receive from depositaries remittances and inscribed depositary receipts, relating to tax deposits 
made with depositaries by employers, and establish appropriate accounting control for such tax deposits.
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(U) Validate depositary receipts, relating to tax deposits made with depositaries, as well as directly with 
the Federal Reserve Bank, and return such validated receipts to employers, together with blank 
depositary receipt forms for use by the employers in making their next deposit of Federal Taxes.

(E) Perform the necessary functions to provide for crediting deposits of Federal taxes in Treasury Tax 
and Loan Accounts of depositary banks, with respect to deposits of such taxes made by employers 
with banks acting in their capacity as Depositaries for Federal Taxes.

(F) Receive deposits of validated depositary receipts from collectors of internal revenue for appropriate 
credit and clearance in the central accounts of the Treasury Department.

(G) Perform appropriate matching and auditing functions to verify that the tax deposits, represented 
by the depositary receipts deposited by collectors of internal revenue, were previously received 
by the Federal Reserve Bank from depositaries or directly from employers.

(H) Issue replacement receipts, referred to in Section 7 hereof, for validated depositary receipts which 
are lost, stolen, or destroyed.

11 . Amendment or Revocation of Regulations

The Secretary of the Treasury may revoke or amend any or all provisions of this circular at any 
time or from time to time.

The provisions of this circular shall become effective on July 1, 1951.

J o h n  W. S n y d e r  
Secretary of the Treasury.
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D ep a r tm e n t  C ir c u l a r  N o. 848 (Revised) E XH IB IT A
Page 1

Form No. 469 (Revised)
TREASURY DEPARTMENT 

F iscal Service 
B ureau of Accounts

A PPLIC ATIO N -AG REEM EN T, D EPO SITARY FO R FEDERAL TAXES*

The undersigned, a Designated Depositary and Financial Agent of the Government for receiving 
from employers deposits of Federal Taxes, as defined in United States Treasury Department Circular No. 
848 (Revised), hereby makes application to qualify pursuant to the provisions of Section 6 of that cir­
cular, to receive such deposits and agrees as follows:

1 . The undersigned in the performance of its duties as a “ Depositary for Federal Taxes,”  as that 
term is defined in Section 2 of United States Treasury Department Circular No. 848 (Revised), will 
without compensation for its services comply with all the requirements of that circular and any amend­
ments or supplements thereof and instructions issued pursuant thereto.

2. The provisions of this agreement may he supplemented, amended, or modified at any time sub­
sequent hereto by agreement in writing between the undersigned and the Secretary of the Treasury, as 
provided in the attached resolution of its board of directors.

I n  W i t n e s s  W h e r e o f , the undersigned has caused the signature of its officer below-named and its
corporate seal duly attested to be affixed hereto th is ___________________________________ day o f _______
______________________ , 19______ , intending to be icgally hound hereby.

(Name of bank)

[s e a l ] B y ___________________________________________
(Signature and title of oiticcr executing agreement)

Attest
(Signature and title)

*The execution of this Application-Agreement must be authorized by resolution of the Board of Directors of the designated Depositary, a certified copy of 
which on Form 460 (Revised) must accompany this Application-Agreement.
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D e p a r t m e n t  C ir c u l a r  No. 848 (Revised) EXHIBIT A
Page 2

Form No. 460 (Revised)
t r e a su r y  d e p a r t m e n t

Fiscal Service 
B ureau  of Accounts

RESOLUTION AU TH O RIZIN G EXECUTION OF APPLICATIO N -AG REEM EN T, D EPO SITARY
FOR FEDERAL TAXES

T his  I s T o C e r t i f y , That at a meeting of the Board of Directors of

_______________________ ■__ , 1 9 ______ , the following resolution was duly adopted:
1. “ R e s o l v e d , T h a t* ____________________________________________________________

held on

of this bank is hereby authorized to execute on behalf of this bank the ‘Application-Agreement, Depositary 
for Federal Taxes,’ Treasury Department Form No. 469 (Revised), such execution to be under seal and 
with the attestation of an officer of this bank, other than an officer executing the Agreement.

2 . “ R e s o l v e d  F u r t h e r , That any of such officers of this bank is authorized to execute in similar 
form on behalf of this bank such agreements to supplement, amend, or modify the terms of such ‘Appli­
cation-Agreement, Depositary for Federal Taxes/ as may from time to time be requested or approved 
by the Secretary of the Treasury.

3 . “ R e s o l v e d  F u r t h e r , That any of such officers of this bank is hereby authorized to take any 
action on behalf of this bank which may be required in connection with the performance of its duties as 
a ‘Depositary for Federal Taxes’ as that term is defined in Section 2 of United States Treasury Department 
Circular No. 848 (Revised).”

[SEAL] -----------------------------------------------------------------
(Name and title of certifying officer**)

•Insert title(s) of authorized officer(s).
••The officer certifying this resolution must have such authority.
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Department Circular No. 848 (Revised)
FEDERAL DEPOSITARY RECEIPT

( fa c e )

e x h ib it  b

Xsplojrsr’ s I d e n t i f ic a t io n 1  L est S ix  D ig it*  o f  Employer1* Id e n t i f ic a t io n  Humber T ota l Taxes
Humber

•Uould b« tbs nuabsr 
appearing w ith  the employer**

1  Compare th is  number w ith  the l a s t  s ix  d i g i t s  o f  your Combined t o t a l  o f  income
1  Em ployer's Id e n t i f ic a t io n  Number. I f  the number p r in ted  
1  by .F edera l Reserve Bank In th is  space le  in  e r r o r ,  p lease

tax w ithheld and F .I .C .A . 
ta x e s . (Should agree w ith

o f  the q u a rter ly  tax re tu rn . 1  c o r r e c t  in Ink. amount o f  re m itta n ce .)

Sari*.I Humber

Thle number w i l l  b»*aaaigned by Federa l 
Reserve Bank a t  time o f  v a l id a t io n .  Em­
p loyer*  »hould make record  o f  th l*  number 
f o r  uia In the event o f  l o s t ,  s t o le n ,  o r  
destroyed  v a lid a te d  r e c e ip t * .

S treet A d dress. C ity . 
P osta l Zone, and State
Vae address
to  which re ce ip t  
1* to be returned 
a fte r  v a lid a t io n  by 
Federal Reserve Bank

Marne o f  
Employer 

Use name 
as  I t  appears 
on the 
q u a rter ly  
tax  return

R ece ip t Validated and D eposit C redited ’ 
In  Account o f  T reasurer o f  U. S.

V a lid a tion  o f  r e c e ip t  by Federal 
R eserve Bank m il l  be made in t h l i  
a re a , su b je c t  t o  c o l l e c t i o n  o f  
em ployer’ s rem itta n ce .

(Reverse)

[L. z 
>* £

S*
i- yZ  Q
Ll) LJ 

LU CCgo

DO NOT STAPLE

1. Filling out receipt form: Print on face of receipt form 
using pen or typewriter (u) total taxes (combined amount 
of income tax withheld and employment taxes under Federal 
Insurance Contributions Act); (£) employer's identification 
number (nine-digit number appearing with the employer’s 
name and address on his quarterly tax return); and (c) 
name of employer and address to which this receipt should 
be returned after validation by Federal Reserve Bank. 
The number printed on left end of receipt form should 
agree with last six digits of employer's identification number. 
If printed number is in error* please correct in ink.

2. HoW to make deposit: Mail filled-out receipt form, to­
gether with single remittance covering total taxes, to the 
Withheld Tax Department of any parent Federal Reserve 
Bank or mail or deliver to any commercial bank that is 
qualified as a Depositary for Federal Taxes. Remittances 
should be in the form of check or money order, payable to 
the Federal Reserve Bank, for deposits with a Reserve 
Bank, or payable to the commercial bank, for deposits with 
a commercial bank depositary. Depositary banks will 
forward receipt forms to Federal Reserve Banks for valida­
tion.

3. When to make deposits: Deposit taxes for the first 2 
months of a calendar quarter within 15 days after the close 
of each month. Deposit taxes for the last month of a 
quarter on or before the last day of the month following 
the close of the quarter, or remit directly to the collector 
with tax return; in the latter case, retain blank depositary 
receipt form for use in making next deposit with a Federal

DO NOT M UTIL AT E

Reserve Bank or depositary. Timeliness of a deposit will 
be determined by the date of receipt by a Federal Reserve 
Bank or depositary, indicated by the endorsement on the 
reverse of the receipt form.

4. Validation of receipts by Federal Reserve Banks: Federal 
Reserve Banks will validate receipts and return them direct 
to employers. Employer should retain validated receipts 
until filing quarterly tax return, and enclose with return 
(do not staple). Employer should keep a record of vali­
dated receipts to enable him to identify them in the event 
of loss.

5. Inquiries and requests for replacement of lost Validated 
receipts: Such inquiries and requests should be directed to 
the depositary or Federal Reserve Bank with which the 
deposit was made. Employer should state date of valida­
tion of receipt, amount of deposit, name, address, employer’s 
identification number, and serial number of receipt. In­
quiries and requests of this nature should not be made of 
collectors of internal revenue. Replacement receipts will 
be issued by Federal Reserve Bank with which deposit was 
made.

6. Obtaining blank, receipt forms for next deposit: Federal 
Reserve Banks will forward a blank receipt form to employer 
at the time the validated receipt is returned. D o not 
exchange blank receipts with other employers, since each 
such receipt is punched with your employer's number. 
Employer may secure additional blank receipt forms from 
Federal Reserve Banks, if required.

IN S TR U CT IO N S  TO EM PLOYERS

U. S. GOVERNMENT PRINTING OFFICE 16— 0346& -1
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D e p a r t m e n t  C ir c u l a r  No. 848 (Revised) EXHIBIT C

(Face)

DO NOT 
STAPLE

R AILR O AD  R E T IR E M E N T  DEPOSITARY R E C EIPT
FOR EMPLOYER AND EMPLOYEE TAXES UNDER RAILROAD RETIREMENT TAX ACT

as ce
2 m

CO >-«tr Uu ui« to

NO TICE TO EMPLOYER

F IL L  IN ALL ITEMS BELOW BEFORE MAKING DEPOSIT, SEE INSTRUCTIONS ON REVERSE.
T O T A L  T A X E S

E M P L O Y E R ’ S  ID E  N T  I D C A f lO N  N UM BER

r TYPE OR PRINT NAME AND

ENTER THE COMBINED AMOUNT OF EM*
I PLOYER AND EMPLOYEE TA XES  UNDER 

TH E RAILROAD RETIREM ENT TAX ACT.

EN TER  IDEN TIFIC A TIO N  NUMBER AS 
SHOWN ON YOUR Q U ARTERLY RETURN 
(FORM 941). COMPARE LA ST SIX 0IG1TS 
WITH NUMBER PRINTED ON LE FT END OF 
THIS FORM. IF PRINTEO NUM8ER IS IN 
ERROR. PLEASE CORRECT. .

ADDRESS OF EMPLOYER T

FOR USE BY COLLECTOR OF INTERNAL REVENUE

F O R  U S E  BY F E D E R A L  R E S E R V E  B A N K

R E C E IP T  VA L ID A TE D  AND D E PO SIT  C R E D ITE D  
IN  ACCOUNT OF T R E A S U R E R  OF U .S . *

SERIAL NUMBER COIL. T.L.
CODE NO .

A FTE R  YOUR VAUOATED RECEIPT IS RETURNEO BY FEDERAL 
RESERVE BANK, YOU MUST SEND IT  TO THE C O LLE C TO R  
W ITH YOUR QUARTERLY RETURN -  FORM C T - 1 .

00 NOT 

FOLD, 

STAPLE. 
SPINDLE. 

OR
MUTILATE

4 : 5 6  7J8 9 16 11 V f l 3  I«fl5 16 17 tt  16 20 21 22 »  24 2S 26 27 26 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 33 40 41 42 43 44 45 46 47 46 49 SO 51 52 »  $4)55 56 57 ̂ 6 53 60161 62163 64 65 66 67*66 6SI70 71 72J73 74.75

TOTAL TAXES CREDIT DATE EMPLOYER NUMBER
MO. | CAT !>l

66 67268 6S'70 71 72]73 74*75 76 77 7179

(Reverse)

DO NOT STAPLE I N S T R U C T I O N S  T O  E M P L O Y E R S  DO NOT MUTILATE
_ l< 1 F i l l in g  o u t  r e c e ip t  f o r m - P r in t  on fo c e  o f re c e ip t fo rm ,  4 .  V a l id a te d  r e c e ip ts -  F e d e ra l R e s e rv e  B o n ks  w ill v c l i -

D u s in g  pen o r  t y p e w r it e r , ( o ) t o t o !  ta x e s  ( c o m b in e d  a m o u n t d o te  re c e ip ts  ond r e lu r n  tn e m  a ir e c i ly  to e m p lo ye rs
o f  e m p lo ye r to x  ond e m p lo y e e  ta x  u n d e r th e  R a ilro a d  K e * E m p lo y e r s h o u ld  r e io in  v u lu J u ltd  r e c e ip 's  u n id  L im y  id s

u. t ir e m e n t T a x  A c t  ) ; ( b )  e m p lo y e r 's  id e n t i f ic a t io n  nu m be r as r e tu rn  on  F o rm  C T - 1 , o n d  m u s t e n c lo s e  th e m  w ith  tn e
show n on  q u a r te r ly  re tu rn  ( F orm  9 d i )  on d  (c )  nam e o f e m -  re tu rn . E m p lo y e r s h o u ld  k e e p  o re c o rd  o t  v a l id a te d  re  -
ployer en d  a d d re ss  to  w h ic h  th is  r e c e ip t sho u ld  be  re tu rn e d  c e ip ts  to  e n a b le  h im  to  id e n t i t y  th e m  in  th e  eve n t o f  loss.< o t te r  v a l id a t io n  by th e  F e d e ra l R e se rve  Bank

5. In q u ir ie s  on d  r e q u e s ts  fo r  r e p la c e m e n t o f  le s t  v o l i -
d a te d  re c e ip ts -  S u ch  in q u ir ie s  on d  re q u e s ts  sh o u ld  be d i -

«  T:> 2 .  H ow  to  m o k e  d e p o s i t  M a il  f i l le d - o u t  re c e ip t fo r m ,  t o -  rected to  th e  d e p o s i to r y  o r  F e d e ra l R e s e rv e  B o n k  w i th
o  U) 
Cl  qj g e th e r  w ith  s in g le  re m it ta n c e  co v e r in g  t o ta l  fo x e s ,  to  th e  w h ic n  :h e  a e p o s ir  w as  m ad e  E m p lo y e r  s h o u ld  s i d e  d a le

W ith h e ld  Tax D e p a r tm e n t o t  n n v  n n re n t F e d e ra l R e -  o f  v a l id a t io n  o f r e c e ip t ,  a m o u n t o f  d e p o s it ,  na m e, a d d re ss .
serve  B o n k ,o r  d e liv e r  or m o il  to  any c o m m e r c ia l  b o n k  e m p lo y e rs  id e n t i f ic a t io n  n u m b e r, an d  s e r ia l nu m be r o f

£ a t h a i  is  q u a l i f ie d  as a D e p o s ito ry  fo r  F e d e ra l T o * e s  re c e ip t In q u ir ie s  an d  re q u e s ts  o t th is  n o tu .e  s n o u ld  n o t

i u R e m it ta n c e s  s h o u ld  be in  th e  fo rm  o f  c h e c k  o r  m o n e y  be  m od e  o l  c u l le d o r s  u f iu le m u l ic v e n u e  R e p iu u rm e u t
2 {j o rd e r ,  p a y a b le  to  th e  F e d e ra l R e s e rv e  B o n k ,  fo r  d e p o s its  re c e ip ts  w i ll  be  is s u e d  by F e d e ro l R e s e rv e  B o nk  w ith  which

5  ^ w ith  o R e s e rv e  E^onk, o r  p a y o b le  to  th e  co m m e rc ia l b a n k  d e p o s it  w os  m od e.
fo r  d e p o s its  w i th  o ' c o m m e rc ia l ba nk  d e p o s ito ry  D e p o s -

CC i t a r v  b a n k s  w ill  fo rw a rd  r e r e in t  fn rm s  to  F e d e ra l R e -  6- O b lu fu ln g  b lu u k  r e c e ip l  fo rm s  fo r n e x t d e p u s it .
se rve  B onks fo r  v a l id a t io n  F e d e ro l R e s e rv e  B o n k s  w ill fo rw a rd  o b io n k  re c e ip t fo rmZ * to  e m p lo y e r o t  th e  t im e  th e  v a h d o te d  re c e ip t is re tu rn e d .

LJ 1- 3 . W hen  to  m o ke  d e p o s its :  D e p o s its  f o r  o i l  th re e  m o n th s  Do n o l e x c h o n g e  b la n k  r e c e ip ts  w i th  o th e r  e m p lo y e r s .
o f  a tc x - r e 't u r n  p e r io d ' m u s t be m ode w ith  o F e d e ro l R e* sm ce *och s u c h  r e c e ip t  is  p u n c h e d  w ith  yo u r e m p lo y e rs

u. s e rv e  B a n k  o r  a q u a l i f ie d  c o m m e rc ia l b a n k  d e p o s ito ry  n u m b e r. E m p lo y e r  m a y  s e c u re  a d d i t io n o !  b io n k  r e c e ip t
Ld D e p o s its  fo r  th e  f i r s t  tw o  m o n th s  o f  o  ta x - r e tu r n  p e r io d  fo rm s  fro m  F e d e ra l R e s e rv e  B a n k s ,  i f  r e q u ir e d .
< sho t! be  m o d e  w ith in  f i f t e e n  d a ys  o t te r  th e  c lo s e  o f eoch

\  w such m o n th  D e p o s its  fo r  th e  lo s t m o n th  o f o ta x - ie tu m  p e ri*
o d  sh a ll be m ade on o r  be fo re - th e  to s t  da y  o f th e  m o n th

\ _____________________________________________________________

fo llo w in g  th e  c lo s e  o f su ch  p e r io d

(See Exhibit B for detailed instructions to employers for filling out depositary receipt forms.)
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D e p a r t m e n t  C ir c u l a r  No. 848 (Revised) EXHIBIT D

SU GGESTED F O R M  OF M E M O R AN D U M  OR COUNTER RECEIPT

(Date)

This Certifies that funds in the amount shown have been received from 

the employer named, covering Federal Taxes, as defined in Treasury Depart­

ment Circular No. 848 (Revised), to be transmitted or credited to the Federal

Reserve Bank o f ______________________________________ , as Fiscal Agent of the

United States, pursuant to the provisions of Treasury Department Circular 

No. 848 (Revised).

$ ___________________  _______________________________________________
(Amount) (Employer’s name and identification number)

(Name of bank)

(Employee of bank

FOR MEMORANDUM USE ONLY— DO NOT ATTACH TO YOUR TAX RETURN 

____________________________________________________________________________________________________ I
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